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Sayın Üyemiz, 

7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 4 Haziran 2026 tarihli 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.  

Kanunda yer alan vergisel düzenlemeler hakkında hazırlamış olduğumuz özet bilgi 

aşağıda yer almaktadır. 

1- Zor durumda olan vergi mükelleflerinin Devlete olan borçlarını ödemesinde 

kolaylık sağlamak amacıyla borcun tecil edilmesi ve taksitlendirilmesinde azami taksit 

süresi 36 aydan 72 aya (3 yıldan 6 yıla) çıkarılmıştır. 

2- Mükelleflerce teminat göstermeksizin tecil başvurusu yapılabilecek tutar 50 bin 

liradan 1 milyon liraya yükseltilmiştir. 

3- Teknogirişim (startup) şirketlerinde çalışanlara hisse senedi verilmesi 

durumunda tanınan ücret istisnasının üst sınırı brüt ücretin 1 katından 2 katına 

çıkarılarak, vergilemede arz eden hisse senedini zorunlu elde tutma süreleri 

kısaltılmıştır. 

4- Son 3 yılda Türkiye’de yerleşik olmayan ve mükellefiyeti bulunmayan gerçek 

kişilerin mükellefiyetlerini Türkiye’ye getirmeleri halinde, yurt dışında elde ettikleri 

kazançlar 20 yıl süreyle gelir vergisinden istisna olacak. Bu kişilerin sadece Türkiye 

içinde elde ettikleri kazançlar gelir vergisine tabi olacaktır. Bu kişilere 20 yıl süreyle 

Veraset ve İntikal Vergisi %1 oranında uygulanacaktır. 

5- Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu uyarınca Nitelikli Hizmet Merkezinde 

istihdam edilen nitelikli hizmet personelinin ücretlerine brüt asgari ücretin 4 katı, 

İstanbul Finans Merkezinde istihdam edilen nitelikli personelin ücretlerine 5 katı 

istisna uygulanacaktır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260604-1.htm
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6- İstanbul Finans Merkezinde faaliyet gösteren ve yurt dışından satın aldıkları 

malları Türkiye'ye getirmeksizin yurt dışında satan kurumlara (transit ticaret yapanlar) 

veya yurt dışında gerçekleşen mal alım satımlarına aracılık edenlere uygulanan %50 

oranındaki istisna %100’e çıkarılmıştır. Türkiye’nin herhangi bir yerinde bu 

faaliyetlerden kazanç elde edenlere de %95 oranında istisna getirilmiştir. 

7- En az 3 ülkede faaliyet gösteren, yıllık brüt gelirin en az %80’ini yurt dışından 

sağlayan ve Nitelikli Hizmet Merkezi olarak adlandırılan şirketlerin İstanbul Finans 

Merkezinde faaliyet göstermeleri halinde %100, Türkiye’nin herhangi bir yerinde 

faaliyet göstermeleri halinde %95 oranında kurumlar vergisi istisnası getirilmiştir. 

8- Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların 

münhasıran üretim faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ile zirai üretim faaliyetiyle 

iştigal eden kurumların münhasıran bu üretim faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 

için kurumlar vergisi oranı (2027’den başlamak üzere) %12,5’e indirilmiştir. 

9- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca verilen Teknogirişim (startup) rozetine sahip 

halka kapalı şirketlerin hisse senedine dönüştürülebilir borç sözleşmelerine dayalı 

sermaye artırımına müsaade edilecektir ve 3 yıl süreyle oda aidat ve ücretlerinden 

muafiyet getirilmiştir. 

10- İstanbul Finans Merkezinde faaliyet gösteren şirketlerin kazançlarına uygulanan 

%100 oranında uygulanan istisna 2047 yılına kadar uzatılmıştır. 

11- Geçmişte Varlık Barışı olarak adlandırılan düzenleme hem yurt dışı hem de yurt 

içi değerler için yeniden getirilmiştir. Vergi oranı beyan edilen değerlerin %5’i 

oranında uygulanacaktır. Buna göre; gerçek ve tüzel kişilerin yurtdışında bulunan para, 

altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını beyan edip 

Türkiye’ye getirmeleri, banka ve aracı kurumda mevduat, Devlet iç borçlanma senedi, 

kira sertifikası veya girişim sermayesi yatırım fonlarına 1 ila 5 yıl arasında bağlamaları 
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halinde vergi oranı vadeye göre %0-4 arasında değişmektedir. Gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefi olup da Türkiye’de olan ancak yasal defter kayıtlarında yer almayan varlıkları 

bildirenler de düzenlemeden yararlanabilecektir. Bildirilen tutarlara ilişkin vergi 

incelemesi yapılamayacaktır. Beyan işlemi, hem yurt dışındaki hem de yurt içindeki 

değerler için 31 Aralık 2027’ye kadar yapılabilecektir. 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlayan: Nazmi KARYAĞDI 
                                                                                                                   Yeminli Mali Müşavir 


